Сведения о продолжении образования и трудоустройстве выпускников 9-х,11-х классов

МБОУ: Побединская СОШ на 01.10.2017

	
	Кол-во выпускников 2016-2017 уч.года
	Поступили  в 10 класс
	Продолжают образование
	Кол-во трудоустроенных
	Призваны в армию
	Поступили на различные курсы
	Не работают и не учатся

	
	
	
	В ОО 
НПО
	В ОО

СПО
	Из них в пед. колледжах
	Поступили в ВУЗы
	Из них в пед. ВУЗах
	Из них в с/хоз. ВУЗах
	
	
	
	

	9-х классов
	14
	6
	5
	3
	0
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0

	%
	
	42
	35
	21
	0
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0

	11-х классов
	12
	-
	6
	2
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	%
	
	-
	50
	16
	0
	33
	0
	0
	0
	0
	0
	0


                     Директор                                                           Л.Н. Семеренко






